clerico t. Iohanne Dominici. Petro Dominici. Martin Telliz. Tello Ouecoz. Vela Rodrice
t. Feles Munnoz de Foçe Ampla t. Iohanne Dominici <t>. Iohanne Dominici t. Munio2

Uelascoz t. Ouieco Iohannes Dominicoz t. Gomez Feles t. Iohannes Munioz t.

1 [I]n] al margen Ayuelas (ss. XVI/XVII).
2 Munio] sigue cancelado mediante subpuntuación dn.
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1123?, febrero, 1.

El señor Fortún Álvarez y su mujer, Godo Díaz, entregan a Santa María de Valpuesta, al
arcediano Bernardo y al maestro Lope, un solar en Alcedo, con una casa, herrén, era y huerto;
asimismo donan siete eras para hacer sal, con su pozo, en Salinas, en el llano de Villacones. 

B. Becerro Gótico, ff. 44v-45r. Escriba C1.
C. Becerro Galicano, ff. 4r-5r.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 136/101, pp. 105-106.

Ruiz de Loizaga, atendiendo a la presencia como sincronismo de Alfonso I el
Batallador en Burgos, considera que no es admisible el año 1133, y propone, creemos que
con acierto, la supresión de una X en la era, lo que nos lleva al año 1123, cronología más
acorde con la de los documentos copiados en estos folios.

B.

In Dei nomine. Ego, senior Fortun Albariz, et uxor mea, Godo1 Didaz, spontaneas
nostras uolumptates, sic tradimus atque concedimusDomino Deo et beate Marie semper
uirginis Uallis Conposite et ad tibi, Bernardo archidiacono, et tibi, Lupo magistro, et /
(f. 45r) omnibus clericis, nostro solare, cum una casa et sua ferrane latus de casa, et de alia
parte ferrane de Nuno Pantaleon, et sua era et orto et cum quantum ad illo solare pertinet,
in locum que dicitur in Elcedo, circa ipsa carrera qui pergit ad Fonte Tegia et ad illa Rade,
et de alia parte solare de Gonsaluo Nuniz, cum exitibus in montibus et in fontibus in
padulibus et in pascuis, in molendinis, ingressum et regressum; et VII eras2 in Salinas de
sal conficere, cum suo pozo, in locum que dicitur in illo plano de Uillakones, abet
alatanias: de una parte illas eras de Armentia, et de alia parte de Gutierre Belascoz3 et de
Semeno de Uarron et de Sancti Petri de Uarlangas, ibi deseruientium in ipsa regula per
in seculum seculi, pro remedio animarum nostrarum uel parentum nostrorum.
Et si aliquis homo, ex consanguineis uel extraneis, pro ipsa hereditate iudicium

leuauerit, quomodo pariet ipsa hereditate duplata uel meliorata in tali loco, et in cauto a
parte regis Vque libras aureas, et fiat excomunicatus et anathematizatus a corpore et
sanguine Domini nostri Ihesu Christi et liminibus ęcclesię, et cum Iuda traditore abeat
portionem in inferno inferiori.
Facta carta uel donationis notum diem kalendas februarii, era M C LXXª Iª. Regnante